Szafka gazowa MT87
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Model:

Dhugos¢:

Szerokos¢:

Gtebokos¢:

Tworzywo:

Odpornos¢:

Gwarancdja:

Klasyfikacja ogniowa:

Wentylacja :

+48 664 020 010 | info@szafkigazowe.pl

Szafka MT 87 wykonana jest z wysokiej jakosci trudno zapalnego, tworzywa sztucznego ABS o duzej
wytrzymatosci mechanicznej, odpornego na dziatanie czynnikdéw atmosferycznych oraz odksztatcen
mechanicznych. Szafka posiada unikalng powierzchnie obudowy utrudniajaca osadzanie sie zanie
czyszczen o zwiekszonej odpornosci na przenikanie wilgoci, oraz odpornosci na promienie ultrafiele
towe(UV).

MT87

800 mm

670 mm

250 mm

ABS

od-40Cdo+85C

5 lat

PN EN 13501-1
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